
 
 

 1 

 
Wyszków, dnia  16-11-2012 r. 

ZP.271.53.2012 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego pn. „Modernizacja WOK HUTNIK 

współfinansowana ze środków RPO WM 2007-2013, Działanie 6.1 Kultura – modernizacja 

nagłośnienia i oświetlenia scenicznego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                         Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r (Dz.U. z dnia 25 czerwca 

2004r, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuję, że                                    

w przedmiotowym postepowaniu : 

I.  Część  I -  „Modernizacja nagłośnienia”  za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez  firmę Jastrzębski Roman Andrzej ROMAX , ul. 11 Listopada 2/34, 07-202 Wyszków                     

z zaoferowana ceną 99 800 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Do części I  

złożone zostały 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy Roman Andrzej 

Jastrzębski ROMAX z Wyszkowa uzyskała największą liczbę punktów (100), spośród ofert 

nieodrzuconych, w kryterium oceny ofert – cena 100% 

Zbiorcze zestawienie ofert do Części I  „Modernizacja nagłośnienia” 

1. ESS Audio sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 17, 05-092 Łomianki 

cena 102 262,20 zł - odrzucona 

 

2. Jastrzębski Roman Andrzej  ROMAX 

Ul. 11 Listopada 2/34, 07-202 Wyszków 

Cena 99 800 zł. 

 

II.  Część  II  -  „Modernizacja oświetlenia scenicznego”   

               Zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że 

przedmiotowe postępowanie w Części II „Modernizacja oświetlenia scenicznego” zostało 

unieważnione . 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Do części II  złożono dwie oferty, obydwie zostały odrzucone,                                 

w postępowaniu  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Burmistrz Wyszkowa 

 Grzegorz Nowosielski 


